95.10
95.11
95.12
95.13
95.14

95.20

95.40
95.41
95.42
95.43
95.44

95.50

95.51

95.52
95.53
95.54
95.55
95.56

Tabel 35 Autorisatietabel

Koninkrijksrelaties

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Afnemersindicatie

Indicatie geheimhouding
Verstrekkingsbeperking
Bijzondere betrekking kind

verstrekken

Afnemernaam

Spontane Gegevensverstrekking

Selectie gegevensverstrekking

Rubrieknummer

703501

703501 MvVenJ/Nationaal Codrdinator Terrorismebestrijding

en Veiligheid (NCTV)

MvVenJ/Nationaal Codérdinator Terrorismebestrijding en Veiligheid (NCTV)

"Zie volgende pagina”

Voorwaarderegel
KV 01.01.10

Selectiesoort
Berichtaanduiding
Eerste selectiedatum
Selectieperiode

Selectiemedium

0

1
20160204
00

A
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95.60
95.61
95.62
95.63
95.66
95.67

95.70
95.71
95.73

Tabel 35 Autorisatietabel

Koninkrijksrelaties

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Ad hoc gegevensverstrekking

Adresgeoriénteerde gegevensverstrekking

703501 MvVenJ/Nationaal Codrdinator Terrorismebestrijding

en Veiligheid (NCTV)

99.98
99.99

Datum ingang tabelregel

Datum beéindiging tabelregel

20160201
20190801
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Tabel 35 Autorisatietabel

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

703501 MvVenJ/Nationaal Codrdinator Terrorismebestrijding
en Veiligheid (NCTV)

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie = AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70

Categorie 01 Persoon

A-nummer 01.01.10 £ T £ £

Burgerservicenummer 01.01.20 £ T £ £
Categorie 07 Inschrijving

Datum opschorting bijhouding 07.67.10 £ T £ £

Omschrijving reden opschorting bijhouding 07.67.20 £ T £ £
Categorie 12 Reisdocument

Soort Nederlands reisdocument 12.35.10 £ T £ £

Datum einde geldigheid Nederlands reisdocument 12.35.50 £ T £ £

Datum inhouding/vermissing 12.35.60 £ T £ £

Aanduiding inhouding/vermissing 12.35.70 £ T £ £

Signalering verstrekken Nederlands reisdocument 12.36.10 £ T £ £
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